（様式第１号）

平成　　年　　月　　日

富士山静岡空港利用促進協議会

会長　酒井　公夫　様

　　〒　　　　－
所在地

代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　　　　　　　　　（日中連絡のつく電話）
富士山静岡空港モニターキャンペーン（団体）事業費補助金交付申請書
富士山静岡空港モニターキャンペーン（団体）事業費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	団体名
	（集計の作業上、任意の団体名を記入してください）（例）○○ファミリー、仲良し３人組　等

	旅行期間
	平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

	行先(利用路線)

	参加者数
	　　　　　　人（補助対象は３人以上）

	旅行の目的
	観光　・　帰省　・　研修／視察　・　その他（　　　　　）

　※法人の社員旅行等は補助対象外となります。

	補助申請額
	金　　　　　　　　　円
（3,000円×参加者数）＋（1,000円×「静岡県西部・東部、山梨県居住の方」の数）

※１　参加者名簿（様式１－１号）を添付してください。なお、補助申請には「富士山静岡空港サポーターズクラブ」の会員登録が必要となりますので、会員番号欄に会員番号(10桁)を記入してください。

※２　会員未登録の方は、以下のＵＲＬから富士山静岡空港サポーターズクラブのホームページにアクセスしていただき、新たに会員登録していただきます。(入会金・年会費無料)　 http://www.fs-airport.com/
※３　加算対象者は静岡県西部（湖西市、浜松市、磐田市、袋井市、掛川市、菊川市、御前崎市、森町）、東部（富士市以東の市町）及び山梨県居住の方です。

※４　有償で搭乗された３人以上で対象となります。（無償で搭乗する乳幼児等は対象外）

※５　搭乗後には、搭乗券（原本）が必要となります。コピーや、Ｅチケットは不可となりますので、大切に保管してください。

（様式第１－１号）

参加者名簿
	番号
	氏名
	会員登録の住所※
	サポーターズクラブ

会員番号

（アルファベット＋数字）

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

· 静岡県居住者は市町名まで記載。他県居住者は県名を記載。

（様式第２号）

静空協第　　　　号

平成　年　月　日

　　　　　　　　　　　様

富士山静岡空港利用促進協議会

会長　酒井　公夫
富士山静岡空港モニターキャンペーン（団体）事業費補助金交付決定（確定）通知書

　平成　年　月　日付けで交付申請のあった富士山静岡空港モニターキャンペーン（団体）事業費補助金について、下記のとおり決定（確定）したので通知します。

記
	補　助　金　の　額
	金　　　　　　　　　　円

（様式第３号）

平成　　年　　月　　日

富士山静岡空港利用促進協議会

会長　酒井　公夫　様
富士山静岡空港モニターキャンペーン（団体）事業費補助金実績報告書兼請求書

	申請者
	受付Ｎｏ．　　　　　　　　　　　（様式第２号右下記載）

　　　　〒

所在地

団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

　平成　　年　　月　　日付け静空協第　　号により補助金の交付の決定を受けた富士山静岡空港モニターキャンペーン（団体）事業が完了したので、関係書類を添えて報告し、補助金を請求します。
記

	旅行期間
	平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

	行先(利用路線)

	参加者数
	　　　　　　　　　人

	補助金請求額
	金　　　　　　　円
（3,000円×　　人）＋（1,000円×　　人）【加算分】

	振込銀行名・支店名

	預金種別・口座番号

	口座名義

	口座名義（カナ）

※以下に掲げる資料を添付してください。

①搭乗券（コピー不可、Ｅチケットも不可）

　※搭乗券を紛失した場合は、航空会社の発行する搭乗証明が必要となります。

　※パック旅行等で搭乗券が団体名の場合は、氏名が確認できないため、旅行申込書のコピーなど、参加者が確認できる資料を添付してください。
②参加者全員の富士山静岡空港モニターアンケート（様式第４号）

· 有償で搭乗された３人以上で対象となります。

（無償で搭乗する乳幼児等は対象外）
（様式第４号）
富士山静岡空港モニターアンケート

	受付Ｎｏ

	団体名

	氏名

	性別
	男　・　女
	年齢
	　　　代（10歳区切で記入して下さい）

	お住まい
	（市町村まで記入してください）

質問項目　※選択肢の設問は、該当する記号を○で囲んでください。

問１　今回の事業における富士山静岡空港の利用状況についてお尋ねします。
　(1)富士山静岡空港のご利用は何回目ですか？　　(　　　　　)回目

　(2)今回、富士山静岡空港をご利用いただいたのは、この特別キャンペーンがきっかけとなりましたか？

　　　ア：はい　　　　　イ：いいえ

　(3)この特別キャンペーンを何で知りましたか？

　　　ア：メールマガジン　　イ：ホームページ　　ウ：新聞・県民だより 　エ：口コミ
　　　オ：キャンペーンのちらし（入手場所：　　　　　　）　　カ：富士山静岡空港Facebook
キ：同行者の紹介　　ク：街頭広告　　ケ：ＳＮＳ　　コ：その他（　　　　　　　）
(4)ご利用になられた路線をお教えください。  （都市名：　　　　　　　）線
 (5)富士山静岡空港の利用目的をお教えください。

　　ア：観光　　イ：研修/視察　　ウ：帰省　　エ：その他（　　　　　　　　　　）
(6)今回の旅行における富士山静岡空港へのアクセス手段をお教えください。（選択はいくつでも可）※静岡県への来訪の場合には、空港から訪問先までのアクセス手段をお教えください。
ア：自動車を利用　　　イ：借上げバスを利用

ウ：アクセスバスを利用　⇒（発着地は？：　島田 ・ 静岡 ・ 掛川  ・ その他 ）
エ：静岡空港リムジンタクシーを利用　　⇒（浜松市　中区 ・ 東区 ・ 南区）

オ：静岡空港シャトルタクシー（掛川）を利用

カ：一般のタクシーを利用　　　⇒（　　　　　　　　）から(　　　　　　　　)まで
キ：その他（　　　　　　　　　　　　）
問２　今後の富士山静岡空港の利用意向についてお尋ねします。

(1)あなたは、今後、富士山静岡空港をご利用になりますか？（１つだけに○）

ア：利用する　　　　　　⇒そのまま(2)へお進みください

イ：利用しない　　　　　⇒問３へお進みください

ウ：どちらともいえない　⇒そのまま(2)へお進みください

(2)今後、ご利用になる可能性のある路線を教えてください。（都市名を○で囲んでください）

　【国内】　札幌　・　出雲　・　福岡　・　鹿児島　・　沖縄

　【国際】　ソウル・　台北　・　上海　・　武漢　・　寧波　・　杭州

その他（　　　　　）　⇒問４へお進みください
問３　問２(1)で、「利用しない」と回答された方にお尋ねします。

(1)利用しない（できない）理由についてお聞かせください。（選択はいくつでも可）

ア：路線就航先に用件がないため　　⇒問４へ

イ：別の空港を利用するため　　：（　　　　　　　　　　　）空港　⇒そのまま(2)へ

ウ：別の交通手段を利用するため：（　　　　　　　　　　　）　　　⇒そのまま(2)へ

エ：その他⇒（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）⇒問４へ
(2)別の空港や交通手段を利用すると回答された方にお尋ねします。その理由をお聞かせください。（選択はいくつでも可）

ア：適当なダイヤがない　　　イ：便数が少ない　　　ウ：料金が高い

エ：アクセスが悪い

オ：その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

問４　富士山静岡空港に関するご意見、ご要望などをお聞かせください。

　　　（使い勝手に関する感想、お気づきの点、改善へのご要望等を具体的にいただけると幸いです。）
	ダイヤ、便数等：

	アクセス等：

	空港施設等：

	その他：

2枚目となりますので、お手数ですが団体名をもう一度ご記入ください。

	団体名

ご協力ありがとうございました。

【書類提出先】

　〒420-0851

　　静岡市葵区黒金町20-8

    富士山静岡空港利用促進協議会

【書類提出先】

　〒420-0851

　　静岡市葵区黒金町20-8

    富士山静岡空港利用促進協議会

受付Ｎｏ．